

حادثه در روستای کهنگان از توابع پادنا در ۱۲۰ کیلومتری سمیرم اتفاق افتاده است؛ این هواپیما هرروزه یک پرواز از تهران به یاسوج و یک پرواز بالعکس دارد.

سقوط هواپیمای تهران - یاسوج در سمیرم اصفهان؛



یک مقام مسئول در شرکت هواپیمایی آسمان گفت: هواپیمای تهران - یاسوج در منطقه سمیرم در جنوب اصفهان سقوط کرده است.

به گزارش اسپادانا خبر، طباطبایی مدیر روابط عمومی شرکت آسمان گفت: هواپیمای تهران- یاسوج که صبح امروز از مهرآباد پرواز داشته سقوط کرده است.

وی گفت: در همان ساعات اولیه با هلی کوپتر به گشت زنی پرداختیم.

طباطبایی ادامه داد: هواپیمای تهران - یاسوج در منطقه سمیرم در جنوب اصفهان سقوط کرده است.

تشکیل ستاد بحران در فرودگاه

در حال حاضر ستاد بحران در فرودگاه یاسوج برای بررسی علت حادثه تشکیل شده است.

شورای مدیریت بحران سمیرم دقایقی پیش برگزار شده و دستگاه‌های مسوول در حال اعزام به منطقه هستند.

حادثه در روستای کهنگان از توابع پادنا در ۱۲۰ کیلومتری سمیرم اتفاق افتاده است.

تیم پادنا، شهرضا و دهاقان به محل حادثه سقوط اعزام شدند

معاون امداد و نجات هلال‌احمر اصفهان در این زمینه گفت: تیم پادنا، شهرضا و دهاقان به محل حادثه سقوط هواپیمای تهران - یاسوج اعزام شدند.

وی گفت: به استان فارس هم برای اعزام بالگرد تقاضا داده‌ایم.

سرپرست اورژانس کشور هم گفت: این پرواز ۱۰۰ مسافر داشته و نیروهای اورژانس جهت کمک به حادثه‌دیدگان احتمالی در حالت آماده‌باش هستند.

اورژانس هوایی استان قادر به فرود نشد

رئیس فوریت‌های پزشکی استان کهگیلویه و بویر احمد با بیان اینکه به دلیل مه آلود بودن هوا اورژانس هوایی استان قادر به فرود نشد، گفت: اورژانس هم اکنون با خودرو در حال اعزام به محل هستند.

این هواپیما هرروزه یک پرواز از تهران به یاسوج و یک پرواز بالعکس دارد که به صورت میانگین ۵۰ تا ۶۰ مسافر حمل می‌کند.

66 مسافر همراه با خدمه هواپیمای atr جان باختند

دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی با بیان اینکه 66 مسافر هواپیمای atr همراه با خدمه این هواپیما متعلق به شرکت هواپیمایی آسمان جان باختند، گفت : هنوز علت سانحه مشخص نیست.

مقصود اسعدی سامانی گفت: هنوز مشخص نیست که علت سانحه نقص فنی در هواپیما بوده یا خیر.

وی گفت: تیم کارشناسی علت سانحه در حال تشکیل است.

گفته می شود یکی از عوامل علت سانحه بدی شرایط جوی بوده است.

منبع/ ایلنا

برچسب ها: [حوادث](#) [1]